
Stadtbus Königsbrunn

Sonderfahrplan am Eröffnungstag

Sonntag, 12.12.2021  - 05.00 Uhr bis 10.00 Uhr

November 2021



Sonderfahrplan Stadtbus Königsbrunn am Eröffnungstag 2

Sonderfahrplan am 12.12.2021 – 5.00 bis 10.00 Uhr
Linie 810

Linie 810: Haunstetten Nord - Königsbrunn Zentrum

Ort Haltestelle S S S  S  S  S  S  S

Haunstetten Nord ab 05:02 05:32 06:09 06:41 07:09 07:41 08:09 08:26 08:39 08:56 09:09 09:26 09:39

Hotel Gregor ab 05:05 05:35 06:12 06:44 07:12 07:44 08:12 08:29 08:42 08:59 09:12 09:29 09:42

Seniorenwohnheim ab 05:07 05:37 06:14 06:46 07:14 07:46 08:14 08:31 08:44 09:01 09:14 09:31 09:44

Offenbach Karree ab 05:08 05:38 06:15 06:47 07:15 07:47 08:15 08:32 08:45 09:02 09:15 09:32 09:45

Königsbrunn Nordendstraße ab 05:10 05:40 06:17 06:49 07:17 07:49 08:17 08:34 08:47 09:04 09:17 09:34 09:47

Gasthaus Adler ab 05:12 05:42 06:19 06:51 07:19 07:51 08:19 08:36 08:49 09:06 09:19 09:36 09:49

Heidestraße ab 05:13 05:43 06:20 06:52 07:20 07:52 08:20 08:37 08:50 09:07 09:20 09:37 09:50

Zentrum an 05:15 05:45 06:22 06:54 07:22 07:54 08:22 08:39 08:52 09:09 09:22 09:39 09:52

Ort Haltestelle S S

Königsbrunn Zentrum ab 06:37 07:06 07:38 08:06 08:42 09:12 09:42

Heidestraße ab 06:39 07:08 07:40 08:08 08:44 09:14 09:44

Gasthaus Adler ab 06:40 07:09 07:41 08:09 08:45 09:15 09:45

Nordendstraße ab 06:42 07:11 07:43 08:11 08:47 09:17 09:47

Haunstetten Offenbach Karree ab 06:44 07:13 07:45 08:13 08:49 09:19 09:49

Seniorenwohnheim ab 06:45 07:14 07:46 08:14 08:50 09:20 09:50

Hotel Gregor ab 06:47 07:16 07:48 08:16 08:52 09:22 09:52

Nord an 06:50 07:19 07:51 08:19 08:55 09:25 09:55

Linie 810: Königsbrunn Zentrum - Haunstetten Nord



Sonderfahrplan Stadtbus Königsbrunn am Eröffnungstag 3

Sonderfahrplan am 12.12.2021 – 5.00 bis 10.00 Uhr
Linie 820

Ort Haltestelle S

Königsbrunn Zentrum ab 05:35 07:07 08:07 08:43 09:13 09:43

Marktplatz ab 05:37 07:09 08:09 08:45 09:15 09:45

Pfalzstraße ab 05:38 07:10 08:10 08:46 09:16 09:46

Karwendelstraße ab 05:39 07:11 08:11 08:47 09:17 09:47

Egerländerstraße ab 05:41 07:13 08:13 08:49 09:19 09:49

Zentrum an 05:45 07:17 08:17 08:53 09:23 09:53

Ort Haltestelle S S

Königsbrunn Zentrum ab 06:08 06:41 07:41 08:26 08:56 09:26

Egerländerstraße ab 05:04 06:10 06:43 07:43 08:28 08:58 09:28

Karwendelstraße ab 05:05 06:11 06:44 07:44 08:29 08:59 09:29

Pfalzstraße ab 05:07 06:13 06:46 07:46 08:31 09:01 09:31

Robert-Koch-Straße ab 05:08 06:14 06:47 07:47 08:32 09:02 09:32

Marktplatz ab 05:12 06:18 06:51 07:51 08:36 09:06 09:36

Zentrum an 05:15 06:21 06:54 07:54 08:39 09:09 09:39

Linie 820: Königsbrunn Mitte 

Linie 820: Königsbrunn Mitte



Sonderfahrplan Stadtbus Königsbrunn am Eröffnungstag 4

Sonderfahrplan am 12.12.2021 – 5.00 bis 10.00 Uhr
Linie 830

Ort Haltestelle S S S S S S S S

Königsbrunn Eichenplatz ab 05:08 05:38 06:15 06:47 07:15 07:47 08:15 08:32 08:45 09:15 09:32 09:45

Fuggerstraße ab 05:10 05:40 06:17 06:49 07:17 07:49 08:17 08:34 08:47 09:17 09:34 09:47

Gasthaus Stern ab 05:12 05:42 06:19 06:51 07:19 07:51 08:19 08:36 08:49 09:19 09:36 09:49

Zentrum an 05:15 05:45 06:22 06:54 07:22 07:54 08:22 08:39 08:52 09:22 09:39 09:52

Ort Haltestelle ab S S

Königsbrunn Zentrum ab 06:37 07:06 07:38 08:06 08:42 09:12 09:42

Gasthaus Stern ab 06:40 07:09 07:41 08:09 08:45 09:15 09:45

Altenheim ab 06:42 07:11 07:43 08:11 08:47 09:17 09:47

Rosenstraße ab 06:43 07:12 07:44 08:12 08:48 09:18 09:48

Ahornstraße ab 06:44 07:13 07:45 08:13 08:49 09:19 09:49

Eichenplatz an 06:45 07:14 07:46 08:14 08:50 09:20 09:50

Linie 830: Königsbrunn Eichenplatz - Königsbrunn Zentrum 

Linie 830: Königsbrunn Zentrum - Königsbrunn Eichenplatz



Sonderfahrplan Stadtbus Königsbrunn am Eröffnungstag 5

Sonderfahrplan am 12.12.2021 – 5.00 bis 10.00 Uhr
Linie 840

Linie 840: Gewerbegebiet Süd - Gartenstraße - Königsbrunn Zentrum 

Ort Haltestelle S S S S S S S S

Königsbrunn Heinkelstraße ab 05:00 05:30 06:07 06:39 07:07 07:39 08:07 08:24 08:37 09:07 09:37

Linienthalstraße ab 05:01 05:31 06:08 06:40 07:08 07:40 08:08 08:25 08:38 09:08 09:38

Dornierstraße ab 05:03 05:33 05:42 06:10 06:42 07:10 07:42 08:10 08:27 08:40 08:57 09:10 09:27 09:40

Gasthaus Neuhaus ab 05:06 05:36 05:45 06:13 06:45 07:13 07:45 08:13 08:30 08:43 09:00 09:13 09:30 09:43

Enzianstraße ab 05:07 05:37 05:46 06:14 06:46 07:14 07:46 08:14 08:31 08:44 09:01 09:14 09:31 09:44

Römerallee ab 05:09 05:39 05:48 06:16 06:48 07:16 07:48 08:16 08:33 08:46 09:03 09:16 09:33 09:46

Gartenstraße West ab 05:11 05:41 05:50 06:18 06:50 07:18 07:50 08:18 08:35 08:48 09:05 09:18 09:35 09:48

Gartenstraße  ab 05:12 05:42 05:51 06:19 06:51 07:19 07:51 08:19 08:36 08:49 09:06 09:19 09:36 09:49

Zentrum an 05:15 05:45 05:54 06:22 06:54 07:22 07:54 08:22 08:39 08:52 09:09 09:22 09:39 09:52

Linie 840: Königsbrunn Zentrum - Gartenstraße - Gewerbegebiet Süd

Ort Haltestelle S S

Königsbrunn Zentrum ab 06:06 06:37 07:06 07:37 08:06 08:42 09:12 09:42

Gartenstraße ab 06:09 06:40 07:09 07:40 08:09 08:45 09:15 09:45

Gartenstraße West ab 06:10 06:41 07:10 07:41 08:10 08:46 09:16 09:46

Römerallee ab 06:12 06:43 07:12 07:43 08:12 08:48 09:18 09:48

Enzianstraße ab 06:14 06:45 07:14 07:45 08:14 08:50 09:20 09:50

Gasthaus Neuhaus ab 06:15 06:46 07:15 07:46 08:15 08:51 09:21 09:51

Heinkelstraße ab 06:17 06:48 07:17 07:48 08:17 08:53 09:23 09:53

Lilienthalstraße ab 06:18 06:49 07:18 07:49 08:18 08:54 09:24 09:54

Dornierstraße an 06:20 06:51 07:20 07:51 08:20 08:56 09:26 09:56


